
N. Codice Meccanografico Sede di servizio Cognome Nome Indirizzo mail istituzionale Tipologia posto Classe di concorso 
1 TVIC838006 IC SPRESIANO Cammarano Tiziana cammarano.tiziana@icspresiano.org e. Scuola Primaria – lingua inglese EEEE
2 TVIC838006 IC SPRESIANO Carniel Tatiana carniel.tatiana@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
3 TVIC838006 IC SPRESIANO De Stefani Daniela destefani.daniela@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
4 TVIC838006 IC SPRESIANO Meo Paola meo.paola@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
5 TVIC838006 IC SPRESIANO Meneghetti Anita anita.meneghetti@posta.istruzione.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
6 TVIC838006 IC SPRESIANO Andreola Laura andreola.laura@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
7 TVIC838006 IC SPRESIANO Piazza Lucia piazza.lucia@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
8 TVIC838006 IC SPRESIANO Romanello Alessandra romanelloalessandra@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune AAAA
9 TVIC838006 IC SPRESIANO Bianchin Annarita bianchin.annarita@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE

10 TVIC838006 IC SPRESIANO Comin Laura comin.laura@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune A012
11 TVIC838006 IC SPRESIANO Carchidi Silvana carchidi.silvana@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
12 TVIC838006 IC SPRESIANO De Lucia Anna anna.delucia5@posta.istruzione.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
13 TVIC838006 IC SPRESIANO Filipponio Maria Emilia filipponio.mariaemilia@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune AAAA
14 TVIC838006 IC SPRESIANO Lovadina Anna Maria lovadina.annamaria@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
15 TVIC838006 IC SPRESIANO Men Elisabetta men.elisabetta@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
16 TVIC838006 IC SPRESIANO Monterosso Giuseppina giuseppina.monterosso@posta.istruzione.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
17 TVIC838006 IC SPRESIANO Morandin Stefania morandin.stefania@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
18 TVIC838006 IC SPRESIANO Visentin Monica visentin.monica@icspresiano.org c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
19 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Balletti Antonella antonella.balletti@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
20 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Basco Paola paola.basco@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
21 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Cappello Caterina caterina.cappello@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
22 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" D'Isabella Tiziana tiziana.disabella@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune Dotazione Organica Religione
23 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Gardenal Maria maria.gardenal@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
24 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Palazzo Nelly nelly.palazzo@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
25 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Pozzobon Lorenzina lorenzina.pozzobon@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune AAAA
26 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Recupero Domenico domenico.recupero@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
27 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Santini Cristiana cristiana.santini@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
28 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Sartori Elita elita.sartori@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune ADAA
29 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Biscaro Lucia lucia.biscaro@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
30 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Calligaris Barbara barbara.calligaris@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
31 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Centazzo Bernardetta bernardetta.centazzo@ic1martini.it c. Scuola Primaria – posto comune AAAA
32 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" De Vallier Daniela daniela.devallier@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
33 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Figallo Valentina valentina.figallo@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
34 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Florio Domenica domenica.florio@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
35 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Miceli Maria Concetta mariaconcetta.miceli@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
36 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Maranzano Giuseppina giuseppina.maranzano@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
37 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Tinazzi Roberta roberta.tinazzi@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
38 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Zizola Lorella lorella.zizola@ic1martini.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
39 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Camerlingo Assunta s.merlin12@virgilio.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
40 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Galeani Patrizia patrizia.galeani@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
41 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Geromel Sara sara.geromel@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune Dotazione Organica Religione
42 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Montani Federica federica.montani@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
43 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Moro Monica monica.moro@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
44 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Romanucci Maria Concetta mariaconcetta.romanucci@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
45 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Silvestro Graziella graziella.silvestro@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
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46 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Spena Manuela manuela.spena@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
47 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Bolzonello Rita rita.bolzonello@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
48 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Bon Donatella donatella.bon@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
49 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Bonariol Cristina cristina.bonariol@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
50 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Barrano Marianela mariangela.barrano@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
51 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Busa Laura laura.busa@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune IRC
52 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Faraci Emanuela emanuela.faraci@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
53 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Guerra Antonia antonia.guerra@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
54 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Marcon Silvia silvia.marcon@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
55 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Arsetta Barbara barbara.arsetta@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
56 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Sestito Anna anna.sestito@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
57 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Taddeo Annamaria annamaria.taddeo@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
58 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Bolzonello Barbara barbarabolzonello@icvillorbapovegliano.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
59 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Greco Maria Catena mariagreco@icvillorbapovegliano.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
60 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Polon Silvia silviapolon@icsvillorbapovegliano.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE
61 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Cescato Chiara chiaracescato@icvillorbapovegliano.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE


